
謹啓　錦秋の候　益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さて　この度当支部は　令和4年11月28日（月）より下記へ移転し業務を行うことに
なりましたのでご案内申し上げます
何卒　ご高承の上一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

謹　白
　　令和4年10月

　　　一般社団法人 日本建設機械施工協会　中部支部

支部長　　所 　 輝 雄

移　転　先　　〒460-0003
　　　　　　　名古屋市中区錦3－7－9　太陽生命名古屋第2ビル 7階

電　　　話　　（052）962-2394

F A X　　（052）962-2478

業務開始日　　令和4年11月28日（月）

事務所移転の御挨拶

記

※電話・FAXについては、以前と変更ありません。

❹地下鉄出口
地下鉄桜通線

地
下
鉄

名
城
線

大
津
通

伝馬町通

袋町通

呉
服
町
通
り

久屋大通
桜通大津桜通

桜通久屋東

栄

セ
ン
ト
ラ
ル
パ
ー
ク

ア
ネ
ッ
ク
ス

テ
レ
ビ
塔

19

新事務局

旧事務局


